
Uchwała Nr 530/XXIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Lublin 
oraz wyrażenia zgody na partnerstwo w ramach realizacji projektu „USER – 

Miejska, Zrównoważona i Efektywna Rewitalizacja” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z liderem projektu: Alpejską 

Metropolią Grenoble (Francja) oraz z partnerami projektu: miastem Barakaldo 
(Hiszpania), miastem Malaga (Hiszpania), miastem Pescara (Włochy) w celu 
wspólnego przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu USER – Miejska, 
Zrównoważona i Efektywna Rewitalizacja” w ramach Programu URBACT. 

§ 2
Zabezpiecza środki finansowe w budżecie Gminy Lublin na rok 2012 w kwocie 

24 990 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
złotych) na fazę przygotowawczą projektu „USER – Miejska, Zrównoważona 
i Efektywna Rewitalizacja”. 

§ 3
Wkład własny Gminy Lublin w wydatkach fazy przygotowawczej wyniesie 20% 

wartości zadań Gminy Lublin w kwocie 4 998 PLN (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych). 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Masta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: ZLRPS-LAZEC-DBYQB-JJZDF-GAPAS. Podpisany Strona 1 z 1
——————————————————————————————————————————————————————




